[10275] Dionisius de Lorriaco, clericus, corrector compotorum et scriptorum Templi, pro denariis sibi traditis super pena et labore suis vacando dicto negotio, 30 l. p., per cedulam curie, super se in debitis istius termini.

[10276] Adam Cambellani, civis Parisiensis, commissus ex parte fratris J. de Templo, quondam thesaurarii Templi, ad recipiendos denarios decimarum et aliarum subventionum Regis, pro denariis sibi traditis per litteras suas recognitionis datas anno cccvi, per manum collectoris decime Trecentis dyocesis anno 306 concessæ, 80 l. p.

⁽¹⁾ Ms. : quem.

debilis monete, valent 26 l. 13 s. 4 d. t. fortis; Juillet 1327. qui valet 21 l. 6 s. 8 d. p., per dictam cedulam que dicit recuper[andum] super dictum Adam.

[10277] Stephanus de Lorriaco, doctor parvorum capelle regalis, pro denariis sibi traditis pro expensis dictorum parvorum, 40 l. p., per cedulam curie, super Regem.

[AUGUSTUS CCCXXVII.]

AUGUSTI 5^o DIE.

[10278] De Johanne de Toucheto, de Villa Aout 1327. Sancti Jacobi⁽¹⁾, quondam custode domus Templi de Dormellis⁽²⁾; de denariis quos debebat per primum compotum suum, deducta custodia, videlicet : de summa 48 l. p.⁽³⁾ quas cepit ibi super Johannem Le Mercier, in captione Templariorum, per prepositum Castri Mantonis⁽⁴⁾.

[SEPTEMBER CCCXXVII.]

MERCURII 9 SEPTEMBRIS.

[10279] Renerus, apothecarius et civis Parisiensis; de summa 760 l. quas Rex mandavit sibi

⁽¹⁾ Ville-Saint-Jacques, Seine-et-Marne, arr. de Fontainebleau, cant. de Moret-sur-Loing.

⁽²⁾ Dormelles, Seine-et-Marne, arr. de Fontainebleau, cant. de Moret-sur-Loing.

⁽³⁾ Ms. : per.

⁽⁴⁾ C'est sans doute la ville de Château-Landon (Seine-et-Marne, arr. de Fontainebleau, ch.-l. de cant.) qui est désignée sous cette forme erronée, au lieu de la forme habituelle *Castrum Nantonis*.

Septembre 1327. solvi pro 15 lapidibus de alabastro quos idem dominus Rex fecerat capi ab ipso Renero et retineri pro sepulchris Regum Philippi Pulchri, Ludovici et Philippi Magni defunctorum⁽¹⁾ faciendis, appreciatis postea dictam summam valere, prout in litteris ipsius Regis datis 28 Junii 327 continetur, 240 l. p. Tamen, 4 dictorum lapidum positi fuerunt in operibus Pisciaci, prout Martinus de Essartis et P. Remigii retulerunt in Camera com-potorum 5 die Septembris 328.

[10280] Guillelmus de Tumberel, miles, et Maria ejus uxor, quondam nutrix Regis Ludovici, ad vitam, 24 l. p., etc.

SABBATO 12 SEPTEMBRIS.

[10281] Capellanus capellanie quam fundavit frater Petrus de Condeto in capella regia inferiori, ex legato magistri Michaelis de Bourdeneto, in augmentationem ipsius capelle, pro toto Candelose 327 inter redditus admortisatos non computato, 39 l. 5 s. 2 d. p.

MARTIS 22 SEPTEMBRIS.

[10282] Egidius de Clamartio, scutifer Regis, pro venditione cujusdam molendini banerii siti apud Pontes super Secanam, in loco dicto Le Moncel, quod idem Egidius tenebat a Rege in feodo, et in quo molendino omnes bolegarii dicte ville Pontium sunt bannerii, ut in litteris venditionis datis 5 Maii 327, que sunt cum cartis et privile-giis Regis in thesauro capelle Regis, 200 l. p., per heredes Nicolai de Panaco.

[OCTOBER CCCXXVII.]

LUNE 12 OCTOBRIS.

Octobre 1327. [10283] Dominus Petrus de Cugneriis, miles, missus per Regem ad partes Insulenses et Torna-

⁽¹⁾ Ms. : defunctis.

censes pro negotiis Regis, pro denariis sibi traditis pro expensis suis ibidem faciendis, 50 l. p., supra Regem. Octobre 1327.

MERCURII 14 OCTOBRIS.

[10284] Cepimus supra Regem sic : Petrus de Cugneriis, miles domini Regis, pro denariis sibi per dominum Regem concessis gratiose obtentu sui grati servitii, per litteras Regis datas 3 Maii 326, 600 l. p.

MARTIS (sic) 16 OCTOBRIS.

[10285] Johannes Du Guindau, castellanus Sancti Johannis Angeliacensis et Benedicta ejus uxor, pro restitutione sibi facta per dominum Regem de pluribus damnis et deperditis que habuerunt et sustinuerunt ratione cujusdam retracte per defunctum Regem Philippum Pulchrum quondam facte, de pluribus hereditatibus et possessionibus ipsorum conjugum in insula d'Oleron dimissis quondam eisdem per dictum Regem, tempore quo dicta insula erat deserta, pro certis censibus capiendis et levandis anno quolibet a dictis conjugibus; in et super quibus hereditatibus et possessionibus dicti conjuges postea edificaverunt, laboraverunt et eas, de suo, multum melioraverunt; quasque possessiones sic laboratas et melioratas dictus Rex Philippus Pulcher ab eisdem retiravit; pro quibus damnis et deperditis dominus Rex modernus, per litteras suas datas penultima Maii 323, quarum transcriptum est cum litteris hujus tituli et cedula curie, mandavit solvi dictis conjugibus 5,000 l. t. una vice, capiendis⁽¹⁾ super Magni emolumentis Feodi⁽²⁾ d'Auniz; videlicet: per quinque annos, primo anno finiendo ad Sanctum Johannem 324, et sic de aliis successive; pro eodem, de 5,000 l. t. predictis, 750 l. t., valent 600 l. p.

SABBATO 17 OCTOBRIS.

[10286] De episcopo Lingonensi, pro quadam emenda de 50,000 l. p. in quibus fuit condemnatus, in Parlamento anno 322, pro pluribus exces-

⁽¹⁾ Ms. : capiendis.

⁽²⁾ Ms. : magnis emolumentis feodorum.

Octobre 1327. sibus per gentes suas in capitulum Lingonense illatis et pluribus inobediētiis gentibus Regis factis.

MARTIS 27 OCTOBRIS.

[10287] Magistra beguinarum Parisius, pro denariis sibi solutis qui eidem debebantur pro censibus domus sue inter debita tradita curie per dominum Johannem de Capella, pro finibus compotorum, 14 l. 9 s. ob. p.

[NOVEMBER CCCXXVII.]

NOVEMBRIS 1327.

Novembre 1327. [10288] Cepimus supra Regem sic: Reginaldus Barbou, pro recompensatione sibi facta per executores Regis Philippi Pulchri, tam pro quadam domo quam pridie habebat juxta regale palatium Parisius, versus ecclesiam Sancti Michaelis, que quondam capta fuit pro augmentatione dicti palatii, pro qua fuerunt sibi assignati 200 l. p. annui redditus super receptam vicecomitatus Parisiensis; que assignatio dicebatur esse minus sufficiens, quam pro scriptura baillie Cadomensis, quam Rex dedit Stephano filio dicti R. ad ejus vitam, que amota fuit ei per ordinationem Regis et pro aliquibus juribus que dicebat sibi deberi ratione plurium armatarum maris de tempore dicti Regis Philippi Pulchri; pro toto, hac vice, 500⁽¹⁾ l. t., valent 400 l. p., per litteras Regis et cedula curie cum littera testimoniali executorum dicti Regis Philippi Pulchri; de quibus 400 l. p. reddimus Regi sic: De Reginaldo Barbou et ejus heredibus, pro quadam emenda in quam fuerunt condemnati per tenentes dies Trecentenses; pro toto, 60 l. t., valent 48 l. p. Et dicto Reginaldo, seu ejus heredibus residuum, videlicet: 440 l. t., valent 352 l. p.

⁽¹⁾ Ms. : 550.

MERCURII 18 NOVEMBRIS.

[10289] Petronilla de Fontenillo relicta domini Petri de Chaumicuria, pro remissione sibi facta per Regem [de] 25 l. p. per annum pro garda liberorum dicti militis, durante dicta garda, pro medietate anni ad hunc terminum, 12 l. 10 s. p., per cedula curie.

JOVIS 26 NOVEMBRIS.

[10290] Johannes Billoardi, argentarius Regis, pro denariis solutis Johanni de Crécquy, tapicer[i]o Parisiensi, pro quibusdam dossieris per eum factis pro camera Parlamenti, 9 l. 7 s. 6 d. p.

[10291] Fratres Minores conventus Parisiensis, pro dono sibi facto per Regem pro vestibus eorum habendis, anno presenti, per litteras ipsius Regis datas 2 Octobris 327; de 200 l.

SABBATO 28 NOVEMBRIS.

[10292] Johannes de Goy, clericus Regis in camera inquestarum, pro vadiis suis a festo beati Petri ad vincula anno 1325 usque ad 1 diem Februarii post, per 169 dies, 5 s. p. per diem, 42 l. 5 s. p. Et pro pallio suo de termino Nativitatis Domini tunc, 100 s. p. computum (sic) per se traditum curie, super Regem.

LUNE ULTIMA MENSIS.

[10293] Leprosaria de Taillemoust⁽¹⁾, Gisors, etc.

Leprosaria de Hauberticuria⁽²⁾.

Leprosaria de Altauna.

Leprosaria de Haudicuria⁽³⁾.

Leprosaria de Sauceyo.

Leprosaria de Mesnillo.

⁽¹⁾ Peut-être Taillemoustier; auj. Talmontiers, Oise, arr. de Beauvais, cant. du Coudray-Saint-Germer.

⁽²⁾ Ms. : *Hauberticurto*.

⁽³⁾ Peut-être Haudricourt, Seine-Inférieure, arr. de Neufchâtel-en-Bray, cant. d'Aumale.

Novembre 1327.

Leprosaria de Boutencour⁽¹⁾.
Leprosaria de Hacquevilla⁽²⁾.
Leprosaria de Hengevilla⁽³⁾.
Leprosaria de Rapido Ponte.

[DECEMBER CCCXXVII.]

MERCURI 9 DECEMBRIS 1327.

Décembre 1327.

[10294] Cepimus supra Regem sic : Prior et conventus Sancti Petri Matisconensis, pro restitutione sibi facta de pluribus damnis que sustinuerunt pro quodam coffinello pleno thesauro ab eis raptio violenter per dominum Simonem de Sancta Cruce, decanum Matisconensem; de summa 1,000 l. t., de quibus habuerunt ad Sanctum Johannem 327, per receptorem Matisconensem, 24 Januarii, 453 l. 2 s. t.; super residuum, 165 l. t., valent 132 l. p. Capitur supra Regem de ordinatione gentium compotorum, considerato quod redduntur Regi per compotum baillie Matisconensis, ad Sanctum Johannem 1327, de bonis temporalibus dicti decani dum erant in manu Regis propter ejus delicta etc.

VENERIS 18 DECEMBRIS 1327.

[10295] Idem G. de Bosco, pro denariis traditis domino Michaeli de Cauda et Jo. de Sancto Justo, pro expensis gentium compotorum factis apud Compendium anno 314, ubi mandate fuerant per Regem, solvendis, 53 l. 19 s. 6 d. p.

[10296] Idem G., pro reparacione domus sibi liberate apud Vicenas, quoniam Camera compotorum fuit ibi; videlicet : carpentaria, lathomia, coopertura et aliis necessariis per dominum G. solutis et eidem non redditis; pro eodem, 35 l. t., valent 28 l. p.

⁽¹⁾ Boutencour, Oise, arr. de Beauvais, cant. de Chaumont.

⁽²⁾ Hacqueville, Eure, arr. des Andelys, cant. d'Étrépagny.

⁽³⁾ Peut-être Angerville, Calvados, arr. de Pont-l'Évêque, cant. de Dozulé.

JOVIS ULTIMA DECEMBRIS.

[10297] Cepimus supra Regem sic : Magister Jo. de Goy, reportator in camera inquestarum, pro vadiis suis ibi deservitis anno 318; de summa 51 l. 10 s. p., de quibus habuit per compotum thesauri ad Sanctum Johannem 325, 27 l. p.; pro toto residuo, 14 l. 10 s. p.

[10298] Idem, pro vadiis suis a 12 die Novembris 319 usque ad 27 Julii 320, per 228 dies, 5 s. p. per diem, 57 l. p. Idem, pro palliis suis de terminis Omnium Sanctorum, 100 s. p., etc.

[10299] Dominus Rex, pro denariis sibi traditis pro suis secretis negotiis, 100 l., per compotum pro se et cedulam suam, supra se, in partibus suis⁽¹⁾.

[10300] Cepimus super magistrum Radulphum de Parisius, in partibus suis, pro palliis gentium compotorum et thesauri, vi[delicet] : dominorum G. Courteheuse et Guidonis Caprarii, militum, magistrorum P. de Condeto, J. Justice, A. de Charmoia et J. Mignon, magistrorum compotorum, Jacobi de Jardino, Thome de Ruella, Rogerii de Balaham, Robillard de Briona, Clarini Palmerii, Rob[erti] Le Gay et Jo. de Noeriis, clericorum dicte Camere et Milonis de Frignicuria clerici thesauri, 100 s. p. pro quolibet, 75 l. p.; quas reddidimus dictis dominis et magistris, videlicet : cuilibet 100 s. p. in compoto suo.

[10301] De cremento pecunie, per Machium, receptorem in thesauro, a 1 die Julii 1327 usque ad Januarium post, 6,747 l. 10 s. 10 d. p.

JANUARIUS M CCC XXVII.

MARTIS 12 JANUARI.

[10302] Cepimus supra Regem sic : Adam de Insula, decanus Ebroicensis, pro vadiis suis deser-

⁽¹⁾ Il faut lire sans doute ainsi la dernière partie de cet article : 100 l. par. compt. per se et cedulam suam, super se, in partibus suis.

Janvier 1328. vitis in Parlamento incepto in crastino Sancti Martini hyemalis anno 1323, deductis diebus quibus fuit extra, 45 l. p., per cedulam curie. Idem, pro eodem, in Parlamento incepto in crastino festi Sancti Martini hyemalis anno 1325; pro 209 diebus quibus vacavit negotiis dicti Parlamenti, deductis diebus quibus fuit extra, 5 s. p. per diem, 52 l. 5 s. p., per cedulam curie. Idem, pro palliis suis de termino Nativitatis Domini 1322, Penthecostes et Nativitatis Domini, etc., equaliter, 45 l. p., etc.

LUNE 18 JANUARIJ.

10303-10308 [10303] Cepimus supra Regem sic: Cancellarius Regis, dominus Jo. Cherchemont, pro vadiis suis anni finiti 19 Novembris 327 racione officii sui, 2,000 l. p. Idem, pro cera empta per ipsum ad opus cancellarie, a 19 die Novembris 326 usque ad Omnes Sanctos, deductis 28 l. 15 s. 4 d. pro cera sigillorum audientie vendita Richardo Joce, 293 l. p. — [10304] Thesaurarius capelle regalis Parisiensis, pro denariis sibi traditis per cancellarium pro pergamento emendo pro negotiis Regis, 450 l. p. — [10305] Magistri Johannes de Albigniaco et Gaufridus de Malicorne, notarii Regis, pro expensis eorum eundo, stando ad dies Trecenses anno 327, de precepto cancellarii, ac redeundo, per 26 dies mensis Septembris anno eodem, cuilibet ipsorum 15 s. p. per diem, 31 l. 4 s. p., per cedulam curie que dicit quod caveatur ne tempore predicto capiant vadia per comptum hospitii. — [10306] Dominus cancellarius predictus, pro nuntiis missis et scripturis factis per dominum P. Tesson, notarium Regis, ut continetur in compoto ipsius cancellarii de anno finito ad 19 diem Novembris 1327, 42 s. p. — [10307] Magister Radulphus de Parisius, pro denariis pluribus notariis Regis et calefactoribus cere in cancellaria, per cedulas ipsius magistri Radulphi, solutis per cancellarium, 2,899 l. 12 s. 9 d. p. — [10308] Plures persone quarum nomina et partes continentur in compoto cancellarie Regis de emolumento sigilli Regis curie redditi 15 Januarii 1327, etc. De emolumento magni sigilli Regis, a 19 Novembris 1326 usque ad

Omnes Sanctos 1327, u patet in recepta compoti Januarii 1328. dicti cancellarii redditi curie 15 Januarii 1327; de summa 6,117 l. 5 s. 10 d. p., de quibus redduntur per comptum thesauri, etc.

[10309] Cepimus supra Regem sic: Defunctus magister Richardus de Tyboutot, quondam clericus Regis, pro expensis per eum factis in quodam viagio in Normaniam, anno 1324, ubi fuit missus per Regem ad faciendum cessare ne ulterius levantur impositiones et maletoste que nunc levantur in illa patria per numerum focorum, eundo, morando et redeundo cum 7 equis et familia, a 16 die Novembris anno predicto usque ad 4 diem Decembris, per 18 dies, 40 s. p. per diem, 36 l. p. Et pro pluribus nuntiis missis per eum ad abbates et religiosos illius patrie ad faciendum orare pro rege Philippo Pulchro tunc infirmato, 44 s. 9 d. ob. p. Idem, pro vadiis suis in Parlamento anno 324; videlicet: a 4 Decembris tunc usque ad 8 diem Martii post, deductis 21 diebus quibus fuit in curia penes Regem; pro 74 diebus residuis, 12 s. p. per diem, 44 l. 8 s. p.

[10310] Capellania quedam in ecclesia Montis Martyrum⁽¹⁾, de dono Hermeri de Monte Martyrum⁽²⁾, in augmentationem redditus ejusdem capellanie; pro medietate⁽³⁾ Omnium Sanctorum 1327 inter admortisationes non computata⁽⁴⁾ tunc, 60 s. p., super Regem.

VENERIS 22 JANUARIJ.

[10311] Cepimus supra Regem sic: Abbas et conventus Gaudii Vallis⁽⁵⁾, pro dono et remissione sibi factis per dominum Regem de 114 l. 12 s. 6 d. p., in quibus eidem domino Regi tenebantur pro acquestibus per eos factis in feodo ipsius Regis, in compensatione et relevatione custuum quos sustinuerunt pro quodam vase argenteo deaurato quod fecerunt fieri ad reponendum caput gloriosi Sancti Bartholomei in eorum ecclesia, per litteras

⁽¹⁾ Ms.: *Montemarty.*

⁽²⁾ Ms.: *Monmarty.*

⁽³⁾ Ms.: *per medium.*

⁽⁴⁾ Ms.: *non computatur.*

⁽⁵⁾ Joyenval, Seine-et-Oise, arr. de Versailles, cant. de Saint-Germain-en-Laye, comm. de Chambourey.

Janvier 1328. ipsius Regis datas 17 die Septembris 1327 et cedulam curie a tergo earumdem.

[10312] De busta denariorum et obole pro libra receptorum ab Italicis totius regni, pro firmariis ejusdem buste, Bonato Octaviani, Francisco Garim]baut, Byndo Machii et Naldo Falconis, 1,000 l. 6 s. 4 d. per comptum⁽¹⁾, per Guidachum Guidelot in duplicibus novis, super Regem.

10313-10314 [10313] Cepimus supra Regem sic : Dominus Otho de Grandisono, miles, pro areragii 500 l. t. redditus annui quos Rex mandat eidem solvi anno quolibet ad vitam ipsius militis, per litteras ipsius Regis datas 24 die Maii 1322, qua die idem dominus Otho fecit homagium Regi; videlicet: pro anno finito ad 24 Maii 1322, 24, 25, 26 et 27, de summa de 2,500 l. Et dictam summam reddidimus Regi sic : —

[10314] De domino de Peymes, pro injuriis factis per eum cuidam burgensi regio, in regia custodia existenti, quem burgensem rapuit et in remotis partibus ducere fecit, dentes ab ore ipsius extrahendo, pro quibus condemnatus fuit per baillivum Senonensem ad 2,000 l. t.; et postmodo, hujusmodi condemnatio extitit confirmata per presidentes Parisius anno 1326, 2,000 l. t., valent 1,600 l. p. Totum per litteras de mandato datas 15 Novembris 1327 et cedulam curie que dicit quod habita deliberatione in Camera compotorum, 16 Januarii 1327, presentibus domino Roberto de Arthesio comite Belli Montis, dominis Johanne de Cerchemont cancellario, Milone de Noeriis, Johanne de Bello Monte, Andrea de Florentia, G. Courteuse, Guidone Caprarii et Erardo⁽²⁾ d'Allemant, thesaurario Regis : visis litteris sutis cum litteris hujus termini, et quadam cedula de testimonio, et relatione facta in Camera compotorum per P. Remigii super quingentas libras turonensium redditus quas dominus Otho de Grandisono petebat ad vitam suam in thesauro, virtute litterarum predictarum quas percipere solebat, ex concessione Regis Philippi Magni, in castellaniis de Pontibus et No-

⁽¹⁾ Il y a probablement une erreur dans la copie de Menant. On doit sans doute lire : 1,000 l. 6 s. 4 d. par., compt. per Guidachum.

⁽²⁾ Ms : Gerardo.

gento super Secanam, et de quibus satisfieri petebat sibi, a 24 die Maii 1322, quibus die et anno homagium fecit Regi pro dicto reddito, ut in litteris hic sutis continetur; dictum fuit per dictos dominos ac etiam declaratum quod dominus Otho predictus haberet et perciperet in thesauro Parisius, ad vitam suam dictas 500 l. t. redditus cum areragiis, a tempore hommagii facti, ut prefertur, non obstante impedimento in hoc appposito pro eo quod litteras assignationis dicti redditus in thesauro non ostendebat, sed solum litteras hommagii supradictas; que quidem littere et cedule sunt in quodam scrinio in quo ponuntur littere de novo.

[10315] Reclusa de Sancto Innocento, pro denariis sibi debitis inter debita eleemosine de anno 1325, inter illos de bailliv[i]a Parisiensis, 20 s. per comptum⁽¹⁾ pro Aelipide de Atrio, super Regem.

MERCURII 27 JANUARIII.

[10316] Mahietus Chauvre, pro restitutione sibi facta per Regem in recompensationem plurium bonorum suorum mobilium et immobilium que dicebantur esse Regis, occasione quorundam criminum sibi impositorum; et Mahietus, postmodum inculpabilis repertus extitit, et quod bona, defunctus rex Ludovicus, Petro Tousest menestrello suo donavit, et pro quibus bonis ac etiam dampnis que sustinuit in prosecutione hujus restitutionis, Rex modernus mandavit solvi relatione dicti Mahieti 40 l. t.; pro eodem, 32 l. p., per comptum, per dictum relictum (*sic*) et litteras Regis moderni, super Regem.

[10317] Guillelmus de Clamarcio, clericus, pro pluribus scripturis per eum factis in Camera compotorum, 28 s. 8 d. p. compt.⁽²⁾ per se et cedulam curie.

[10318] Cepimus supra Regem sic : Gervasius de Ponte Arceyo, clericus Regis in camera inquestarum a 21 die Novembris 1327 usque a 26 diem Januarii 1327, deductis diebus quibus fuit extra; pro 308 diebus, 5 s. p. per diem, 88 l. 10 s. p.

⁽¹⁾ Il y a sans doute une erreur dans la copie de Menant pour 20 s. par. compt. pro, etc.

⁽²⁾ Ms. : comptum.

Janvier 1328. Et pro palliis suis de terminis Nativitatis Domini 1326, Penthecostes et Nativitatis Domini 1327, equaliter, 15 l. p., per cedulam ejus. Summa dictarum partium, 103 l. 10 s. p.; quas reddidimus Regi: De magistro Gervasio de Ponte Arceyo, clerico Regis, commissario super financiis acquestuum ecclesiarum in baillia Vitriaci.

[10319] Guido Caprarii, miles, pro restauo cujusdam equi bardii quem habuerat ab abbate de Grasse, mortui Parisius causa infirmitatis quam accepit in dicto viagio, cujusmodi equi portati fuerunt Egidio de Clamartio, magistro scutifferie regis, pes et auris; pro eodem, 120 l. p.

DOMINICA ULTIMA DIE JANUARIJ.

[10320] Leprosaria de Fonteneio⁽¹⁾, pro denariis sibi debitis inter debita tradita curie per fratrem J. de Brumen, cleemosinarium Regis moderni, de anno 1322, inter illos de baillia Parisiensi, 10 l. p.

[10321] Leprosaria de Alencone⁽²⁾, pro eodem, etc.

Leprosaria de Bourris⁽³⁾.

Leprosaria [de] Dangu⁽⁴⁾.

Leprosaria de Cuitri⁽⁵⁾.

Leprosaria de Andeliaco.

Leprosaria de Muys⁽⁶⁾.

Leprosaria de Novo Foro⁽⁷⁾.

⁽¹⁾ Probablement Fontenay-sous-Bois, Seine, arr. de Sceaux, cant. de Vincennes.

⁽²⁾ Alençon, Orne, ch.-l. de dép.

⁽³⁾ Boury, Oise, arr. de Beauvais, cant. de Chaumont.

⁽⁴⁾ Dangu, Eure, arr. des Andelys, cant. de Gisors.

⁽⁵⁾ Guitry, Eure, arr. des Andelys, cant. d'Écos.

⁽⁶⁾ Muys, Eure, arr. de Louviers, cant. de Gaillon.

⁽⁷⁾ Neuf-Marché, Seine-Inférieure, arr. de Neufchâtel-en-Bray, cant. de Gournay.

Leprosaria de Ponte Arche.

Leprosaria de Valemont⁽¹⁾.

Leprosaria de Maigni⁽²⁾.

Leprosaria de Serofonte⁽³⁾.

Leprosaria de Buscheto.

Leprosaria d'Arci.

Leprosaria de Monte Forti.

Leprosaria de Gaillefontaine.

[10322] Johannes Berangon, valetus et bouche-rius Regis, pro denariis sibi traditis ad emendum grossas carnes pro hospitio dicti domini Regis, 400 l. p., comp. per se, supra Regem.

[FEBRUARIUS CCCXXVII.]

FEBRUARIUS 1327.

[10323] Constabularius Francie, Galcherus de Février 1328. Castellione, 1,000 l. pro termino Candelose 1327, etc.; de quibus reddidimus dicto constabulario in compoto suo, etc.